CÂMARA DOS DEPUTADOS

Deputada Perpétua Almeida

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 625
Tel.: (61) 3215 5625 /// fax 3215 2625

www.perpetuaalmeida.org.br / dep.perpetuaalmeida@camara.gov.br

REQUERIMENTO Nº            , DE 2011
(Da Sra. Perpétua Almeida e outros)

Requer a realização de Audiência Pública

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência,
ouvido o Plenário da Comissão, a realização de audiência pública com
a presença das seguintes autoridades:

- Sr. Rafael Schadeck - Diretor do Departamento de
Minimização de Desastres, do SEDEC/ Ministério da Integração
Nacional;

- Sr. Norman Oliveira – Secretário Nacional de
Programas Urbanos, do Ministério das Cidades; e

- Sr. Celso Carvalho – Sr. Celso Santos Carvalho,
Diretor do Departamento de Assuntos Fundiários Urbanos, do
Ministério das Cidades.

Sala das Comissões,              de junho  de 2011.

Deputada Perpétua Almeida
PCdoB/AC